附件6
山东新闻奖网络新闻专栏2019年每月第二周作品目录
	月份
	作品标题
	作品网页地址
	刊播日期

	1月
	
	
	

	2月
	
	
	

	3月
	
	
	

	4月
	
	
	

	5月
	
	
	

	6月
	
	
	

	7月
	
	
	

	8月
	
	
	

	9月
	
	
	

	10月
	
	
	

	11月
	
	
	

	12月
	
	
	


请填写2019年连续12个月每月第二周（如遇重大节假日或重大事件，顺延一周）刊播的作品标题，日刊栏目填写每月第二周任一天刊播的作品标题。
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